
# NOME COPPIA ENTRY LIST TOTALE PUNTI NOTE

1 (1720456) MARANGONI CHIARA - (2418960) BARBUIANI CECILIA              215 304 MAIN DRAW

2 (1946264) TALAMO DANIELA - (1901178) MUSONI SIMONA                    204,5 230 MAIN DRAW

3 (1147447) FAVINI ERICA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                    175,5 187,5 MAIN DRAW

4 (2954025) MINGOLLA ARIANNA - (2305704) PANETTA ALICE                  145 146,5 MAIN DRAW

5 (2036076) TAGLIAPIETRA MARTINA - (1897171) CAMATTI FEDERICA           144 184 MAIN DRAW

6 (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1746192) STROPPA CHIARA                83,5 84 MAIN DRAW

7 (2528600) LOTITO CHIARA - (2013726) BONIZZI BARBARA                   70 80,5 MAIN DRAW

8 (2326172) SANDRI SIMONA - (1844992) PALUMBO MARTINA                   38 38 MAIN DRAW

9 (2122954) BELLODI ELISA - (2558324) GIARDI MATILDE                    35 35 MAIN DRAW

10 (2200947) MAZZOLENI CRISTINA - (2176832) MINAZZATO LETIZIA            12,5 12,5 MAIN DRAW

11 (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (3020568) PANIZZON SUSAN                11,5 11,5 MAIN DRAW

12 (1770716) RAMPONI VANESSA - (1864853) SAINAGHI FRANCESCA              2,5 2,5 MAIN DRAW

13 (1978740) BIANCHINI FEDERICA - (1788288) D'ALTILIA VERONICA           0 0 MAIN DRAW

Riunione Tecnica obbligatoria Sabato 16 Giugno ore 8,30 Piscina Comunale  - Via Mitterand, 2- Suzzara (MN)

Pagamento quota di iscrizione Euro 50,00 a coppia direttamente all'organizzazione

Inizio gare ore 9,00 - Tabellone a 13 coppie a doppia eliminazione



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-I turno V 16-giu (1720456) MARANGONI CHIARA - (2418960) BARBUIANI CECILIA              BYE 2 0

2 M-I turno V 16-giu TBD TBD (2122954) BELLODI ELISA - (2558324) GIARDI MATILDE                    (2326172) SANDRI SIMONA - (1844992) PALUMBO MARTINA                   

3 M-I turno V 16-giu TBD TBD (2036076) TAGLIAPIETRA MARTINA - (1897171) CAMATTI FEDERICA           (1770716) RAMPONI VANESSA - (1864853) SAINAGHI FRANCESCA              

4 M-I turno V 16-giu TBD TBD (1978740) BIANCHINI FEDERICA - (1788288) D'ALTILIA VERONICA           (2954025) MINGOLLA ARIANNA - (2305704) PANETTA ALICE                  

5 M-I turno V 16-giu (1147447) FAVINI ERICA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                    BYE 2 0

6 M-I turno V 16-giu TBD TBD (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (3020568) PANIZZON SUSAN                (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1746192) STROPPA CHIARA                

7 M-I turno V 16-giu TBD TBD (2528600) LOTITO CHIARA - (2013726) BONIZZI BARBARA                   (2200947) MAZZOLENI CRISTINA - (2176832) MINAZZATO LETIZIA            

8 M-I turno V 16-giu BYE (1946264) TALAMO DANIELA - (1901178) MUSONI SIMONA                    0 2

9 M-II turno V 16-giu (1720456) MARANGONI CHIARA - (2418960) BARBUIANI CECILIA              vincente gara n° 2

10 M-II turno V 16-giu vincente gara n° 3 vincente gara n° 4

11 M-II turno V 16-giu (1147447) FAVINI ERICA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                    vincente gara n° 6

12 M-II turno V 16-giu vincente gara n° 7 (1946264) TALAMO DANIELA - (1901178) MUSONI SIMONA                    

13 M-class...-13ª P 16-giu BYE perdente gara n° 7 0 2

14 M-class...-13ª P 16-giu perdente gara n° 6 BYE 2 0

15 M-class...-13ª P 16-giu perdente gara n° 4 perdente gara n° 3

16 M-class...-13ª P 16-giu perdente gara n° 2 BYE 2 0

17 M-class...-9ª P 16-giu perdente gara n° 7 perdente gara n° 10

18 M-class...-9ª P 16-giu perdente gara n° 6 perdente gara n° 9

19 M-class...-9ª P 16-giu vincente gara n° 15 perdente gara n° 12

20 M-class...-9ª P 16-giu perdente gara n° 2 perdente gara n° 11

21 M-III turno V 16-giu vincente gara n° 9 vincente gara n° 10

22 M-III turno V 16-giu vincente gara n° 11 vincente gara n° 12

23 M-class...-7ª P 16-giu vincente gara n° 17 vincente gara n° 18

24 M-class...-7ª P 16-giu vincente gara n° 19 vincente gara n° 20

25 M-class...-5ª P 16-giu vincente gara n° 23 perdente gara n° 22

26 M-class...-5ª P 16-giu vincente gara n° 24 perdente gara n° 21

27 M-semifinali S 16-giu vincente gara n° 21 vincente gara n° 25

28 M-semifinali S 16-giu vincente gara n° 22 vincente gara n° 26

29 M-finale (3°-4°) F 16-giu perdente gara n° 27 perdente gara n° 28

30 M-finale (1°-2°) F 16-giu vincente gara n° 27 vincente gara n° 28

Risultato I set II set III set

TAPPA SERIE BEACH 

SUZZARA (MN) - 16 GIUGNO 2018

MAINDRAW - FEMMINILE



(1720456) MARANGONI CHIARA - (2418960) BARBUIANI CECILIA              

1(1720456) MARANGONI CHIARA - (2418960) BARBUIANI CECILIA              

BYE

9 vincente gara n° 9

(2122954) BELLODI ELISA - (2558324) GIARDI MATILDE                    

2 vincente gara n° 2

(2326172) SANDRI SIMONA - (1844992) PALUMBO MARTINA                   

21 vincente gara n° 21

(2036076) TAGLIAPIETRA MARTINA - (1897171) CAMATTI FEDERICA           

BYE

perdente gara n° 22

3 vincente gara n° 3

perdente gara n° 7 13

(1770716) RAMPONI VANESSA - (1864853) SAINAGHI FRANCESCA              27 vincente gara n° 27

perdente gara n° 7

10 vincente gara n° 10 vincente gara n° 25 25 vincente gara n° 17 17

(1978740) BIANCHINI FEDERICA - (1788288) D'ALTILIA VERONICA           

perdente gara n° 10

vincente gara n° 25

4 vincente gara n° 4

(2954025) MINGOLLA ARIANNA - (2305704) PANETTA ALICE                  vincente gara n° 23 23 perdente gara n° 6

(1147447) FAVINI ERICA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                    perdente gara n° 6 14

finale 1°-2° (30)

BYE

5(1147447) FAVINI ERICA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                    vincente gara n° 18 18

BYE vincente gara n° 26 perdente gara n° 9

11 vincente gara n° 11

(1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (3020568) PANIZZON SUSAN                

perdente gara n° 4

28 vincente gara n° 28 perdente gara n° 21

6 vincente gara n° 6

vincente gara n° 15 15

(1866440) MILANESI SAMANTHA - (1746192) STROPPA CHIARA                

perdente gara n° 3

22 vincente gara n° 22 vincente gara n° 19 19

(2528600) LOTITO CHIARA - (2013726) BONIZZI BARBARA                   vincente gara n° 26 26

perdente gara n° 12

perdente gara n° 27

7 vincente gara n° 7

finale 3°-4° (29)

(2200947) MAZZOLENI CRISTINA - (2176832) MINAZZATO LETIZIA            vincente gara n° 24 24 perdente gara n° 2

perdente gara n° 28

12 vincente gara n° 12

BYE perdente gara n° 2 16

BYE

8(1946264) TALAMO DANIELA - (1901178) MUSONI SIMONA                    vincente gara n° 20 20

(1946264) TALAMO DANIELA - (1901178) MUSONI SIMONA                    perdente gara n° 11

primo t. secondo t. terzo t. semifinali finali class...-5º class...-7º class...-9º class...-13º

tabelloni dei vincenti tabellone dei perdenti

TAPPA SERIE BEACH 

SUZZARA (MN) - 16 GIUGNO 2018

MAINDRAW - FEMMINILE



1 30 0

2 27 0

3 24 0

4 21 0

5 18 0

5 18 0

7 15 0

7 15 0

9 12 0

9 12 0

9 12 0

9 12 0

13 9 0

MontepremiCoppia Punti

TAPPA SERIE BEACH 

SUZZARA (MN) - 16 GIUGNO 2018

MAINDRAW - FEMMINILE

€ 0,00
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